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Meisterschaften Kreis Saarlouis/Merzig-Wadern 2024                gedruckt:

10.05.2024 / 15:39                        
am 11./12.05.2024 in Saarlouis - Stadion Großer Sand

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Männer Start-Zeit: 11.55  (2)

Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 058 aW 10,74
Christ, Rouven 1988 SL LAZ Saarbrücken51 aW 10,93
Hodzic, Adnan 1995 SL LAZ Saarbrücken28 aW 11,15
Hartmann, Kristopher 1997 SL LAZ Saarbrücken248 aW 11,35
Sato, Shintaro 1993 SL SV GO! Saar 059 aW 11,56
Merten, Tim 1998 SL LG Berus178 11,57
Favier, Fynn 1998 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.140 aW 11,69
Hawner, Thomas 1970 SL LSG Saarlouis144 12,97

   8  Teilnehmer

200 m Männer Start-Zeit: 14.00  (2)

Hodzic, Adnan 1995 SL LAZ Saarbrücken28 aW 22,51
Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 058 aW 23,13
Sato, Shintaro 1993 SL SV GO! Saar 059 aW           
Hawner, Thomas 1970 SL LSG Saarlouis144 26,62

   4  Teilnehmer

400 m Männer Start-Zeit: 16.00  (2)

Merten, Tim 1998 SL LG Berus178           
Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen117 51,33
Werner, Samuel 2000 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.141 aW 52,93
Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen123 54,96

   4  Teilnehmer

800 m Männer Start-Zeit: 15.15  (2)

Mosattat, Baraa 1988 SL Athletic Perl54 2:19,49
Krempchen, Markus 1972 SL Athletic Perl55 2:28,51

   2  Teilnehmer

3000 m Männer Start-Zeit: 16.15  (2)

Krempchen, Markus 1972 SL Athletic Perl55 8:40,90
   1  Teilnehmer

110 m Hürden Männer 1.067m Start-Zeit: 10.45  (2)

Favier, Fynn 1998 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.140 aW 16,36
Werner, Samuel 2000 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.141 aW 16,76
Merten, Tim 1998 SL LG Berus178           

   3  Teilnehmer

Hochsprung Männer Start-Zeit: 13.30  (2)

Werner, Samuel 2000 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.141 aW 1,80
Favier, Fynn 1998 PF 1.FC Kaiserslautern e.V.140 aW 1,77
Koch, Marcus 1971 SL LG Berus165 1,53
Merten, Tim 1998 SL LG Berus178 1,40

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



Meisterschaften Kreis Saarlouis/Merzig-Wadern 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Seite   2
gedruckt: 10.05.2024 / 15:39

   4  Teilnehmer

Weitsprung Männer Start-Zeit: 12.15  (2)

Merten, Tim 1998 SL LG Berus178 6,06
Koch, Marcus 1971 SL LG Berus165 5,34

   2  Teilnehmer

Dreisprung Männer Start-Zeit: 11.00  (2)

Koch, Marcus 1971 SL LG Berus165 11,95
   1  Teilnehmer

Kugelstoß Männer 7.26 kg Start-Zeit: 11.00  (2)

Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen186 13,61
Priester, Ralf 1983 SL LC Rehlingen1 12,48
Weyand, Eric 1995 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf139 11,04
Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis47 10,05

   4  Teilnehmer

100 m Frauen Start-Zeit: 11.40  (2)

Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 12,33
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 12,62
Fendel, Annika 2001 SL TV Elm92 12,80
Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus182 13,40
Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach46 13,45
Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm93 14,14
Vacher, Ayleen 2002 SL LC Rehlingen133 14,80
Stalter, Lena 1992 SL LA Team Saar115 aW           

   8  Teilnehmer

200 m Frauen Start-Zeit: 14.00  (2)

Vacher, Ayleen 2002 SL LC Rehlingen133           
Stalter, Lena 1992 SL LA Team Saar115 aW           
Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 25,43
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 26,61
Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus182 28,14
Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach46 28,79
Fritzmann, Laura 2000 SL LG Berus181 29,04
Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm93 30,09

   8  Teilnehmer

400 m Frauen Start-Zeit: 16.00  (2)

Fritzmann, Laura 2000 SL LG Berus181 1:05,34
Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal230 aW

   2  Teilnehmer

3000 m Frauen Start-Zeit: 16.15  (2)

Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis41 11:51,85
   1  Teilnehmer
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100 m Hürden Frauen 0.838m Start-Zeit: 10.15  (2)

Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 15,02
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 15,90
Stalter, Lena 1992 SL LA Team Saar115 aW           
Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus182           

   4  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Frauen Start-Zeit: 14.45  (2)

LG Berus SL2014 49,81
179   Weber, Isabel 2003 - 180   Vervin, Sina 1997
181   Fritzmann, Laura 2000 - 182   Criscenzo, Viviana 2004
187   Simon, Marie 2003

   1  Staffel

Hochsprung Frauen Start-Zeit: 14.15  (2)

Fendel, Annika 2001 SL TV Elm92 1,60
Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 1,54
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 1,45

   3  Teilnehmer

Weitsprung Frauen Start-Zeit: 15.30  (2)

Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 5,34
Fendel, Annika 2001 SL TV Elm92 5,22
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 5,13
Hessedenz, Mascha 2002 SL LSG Saarlouis145 5,01
Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus182 4,50
Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm93 4,31

   6  Teilnehmer

Dreisprung Frauen Start-Zeit: 11.00  (2)

Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 10,41
Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach46 9,92
Schuler, Lisa 2001 SL SV GO! Saar 05192 aW

   3  Teilnehmer

Kugelstoß Frauen 4 kg Start-Zeit: 11.55  (2)

Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen88 11,65
Vervin, Sina 1997 SL LG Berus180 10,72
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus179 9,96
Fendel, Annika 2001 SL TV Elm92 9,71
Hessedenz, Mascha 2002 SL LSG Saarlouis145 9,26
Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm93 8,62
Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach46 8,60
Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus182 5,88

   8  Teilnehmer

100 m MJ U20 Start-Zeit: 11.55  (2)

Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm94 11,61
Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 0511 aW 11,68
Fröhlich, Jonas 2006 SL AC Diefflen172 11,89
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noch 100 m MJ U20
Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel232 aW

   4  Teilnehmer

200 m MJ U20 Start-Zeit: 14.00  (2)

Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 0511 aW 23,62
Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm94 24,08
Fröhlich, Jonas 2006 SL AC Diefflen172 25,22

   3  Teilnehmer

Weitsprung MJ U20 Start-Zeit: 12.15  (2)

Hansen, Lars 2006 SL TV Elm90        
Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm94 5,78
Ruhe, Felix 2006 SL TV Elm95 4,97
Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen171 4,95

   4  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U20 6 kg Start-Zeit: 11.00  (2)

Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig124 10,55
Hansen, Lars 2006 SL TV Elm90 10,24
Fröhlich, Jonas 2006 SL AC Diefflen172 9,43

   3  Teilnehmer

100 m WJ U20 Start-Zeit: 11.40  (2)

Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis57 13,44
Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig126 13,91

   2  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U20

LAC Saarlouis I SL2016
57   Staudter, Zoe 2005 - 58   Muhs, Helena 2008
   1  Staffel

Weitsprung WJ U20 Start-Zeit: 15.30  (2)

Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig126 4,55
   1  Teilnehmer

Dreisprung WJ U20 Start-Zeit: 11.00  (2)

Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig126 9,50
   1  Teilnehmer

100 m MJ U18 Start-Zeit: 11.55  (2)

Schmitt, Konstantin 2007 SL SV GO! Saar 0512 aW 11,56
Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis118 11,91
Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen122 12,01
Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05149 aW 12,22
Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05150 aW 12,47
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noch 100 m MJ U18
Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen119 12,74
Mathieu, Philipp 2008 SL LAC Saarlouis137 12,93
Princi, Konrad 2008 SL LG Berus163 12,97
Beier, Tom 2009 SL SV GO! Saar 05235 aW

   9  Teilnehmer

200 m MJ U18 Start-Zeit: 14.00  (2)

Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis118 23,37
Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen122 23,84
Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen119 24,93

   3  Teilnehmer

110 m Hürden MJ U18 0.914m Start-Zeit: 10.30  (2)

Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05149 aW           
Princi, Konrad 2008 SL LG Berus163           
Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar114 aW           
Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar113 aW           

   4  Teilnehmer

Hochsprung MJ U18 Start-Zeit: 13.30  (2)

Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05149 aW 1,72
Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar114 aW 1,65
Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar113 aW 1,50

   3  Teilnehmer

Weitsprung MJ U18 Start-Zeit: 12.15  (2)

Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis118 5,89
Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar113 aW 5,10
Princi, Konrad 2008 SL LG Berus163 5,04
Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen170 4,91
Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar114 aW 4,89
Mathieu, Philipp 2008 SL LAC Saarlouis137 4,49
Beier, Tom 2009 SL SV GO! Saar 05235 aW

   7  Teilnehmer

Dreisprung MJ U18 Start-Zeit: 11.00  (2)

Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05150 aW 11,82
Jung, Niels 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal176 aW 11,33
Princi, Konrad 2008 SL LG Berus163 8,94

   3  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U18 5 kg Start-Zeit: 11.00  (2)

Mathieu, Philipp 2008 SL LAC Saarlouis137 9,49
Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen170 8,27

   2  Teilnehmer

100 m WJ U18 Start-Zeit: 11.40  (2)

Rothfuchs Galan, Luna 2007 SL SV GO! Saar 0513 aW 12,24
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noch 100 m WJ U18
Jose, Luisa 2007 SL SV GO! Saar 0514 aW 12,27
Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen27 12,38
Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen120 12,56
Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal175 aW 13,16
Nolden, Imke 2008 RL LAZ Birkenfeld110 aW 13,39
Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar112 aW 13,56
Jansen, Nora 2008 RL LAZ Birkenfeld109 aW 13,81
Swenne, Cleo 2010 RL LAZ Birkenfeld107 aW 13,85
Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal167 aW 13,90
Schmidt, Alisha 2008 SL SV GO! Saar 05155 aW 14,05
Schneider, Johanna 2008 RL LAZ Birkenfeld108 aW 14,05
Müller, Victoria 2007 SL LV Merzig125 14,50
El Hayek, Yasmin 2008 SL SV GO! Saar 05156 aW 14,63
Thiery, Marielle 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach44 14,68
Saccà, Nina Luisa 2008 SL LAC Saarlouis59 14,73
Schier, Chiara 2008 SL TV Elm91 14,83
Muhs, Helena 2008 SL LAC Saarlouis58 15,38
Zeutzem, Joline 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf143           
Barth, Nele 2008 SL LV Merzig166           
Caltagirone, Alessia 2007 SL AC Diefflen237

  21  Teilnehmer

200 m WJ U18 Start-Zeit: 14.00  (2)

Pignolo, Sue 2007 SL Athletic Perl111           
Zeutzem, Joline 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf143           
Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen120 26,32
Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal175 aW 28,07
Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar112 aW 28,25

   5  Teilnehmer

800 m WJ U18 Start-Zeit: 15.15  (2)

Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis41 2:36,66
Koch, Isabella 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf142 2:40,79
Chadid, Yasmin 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach43 2:43,16
Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar236 aW

   4  Teilnehmer

100 m Hürden WJ U18 0.762m Start-Zeit: 10.00  (2)

Müller, Victoria 2007 SL LV Merzig125 18,96
Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 0510 aW           
Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus162           
Gräber, Anna 2008 SL LG Berus160           
Schmidt, Alisha 2008 SL SV GO! Saar 05155 aW           
Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar112 aW           

   6  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U18

LAC Saarlouis I SL2015
40   Blug, Alyssa 2010

LAZ Birkenfeld I RL2017 aW
107   Swenne, Cleo 2010 - 108   Schneider, Johanna 2008
109   Jansen, Nora 2008 - 110   Nolden, Imke 2008

LG Berus I SL2018
160   Gräber, Anna 2008 - 161   Hoarau, Jade 2008
162   Kipp, Lara Sophie 2008 - 164   Stark, Victoria 2009
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   3  Staffeln

Hochsprung WJ U18 Start-Zeit: 14.15  (2)

Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar112 aW 1,48
Thiery, Marielle 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach44 1,48

   2  Teilnehmer

Weitsprung WJ U18 Start-Zeit: 15.30  (2)

Zeutzem, Joline 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf143        
Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen120 5,09
Gräber, Anna 2008 SL LG Berus160 4,26
Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus162 4,19
Hoarau, Jade 2008 SL LG Berus161 4,18
Müller, Victoria 2007 SL LV Merzig125 4,17
Barth, Nele 2008 SL LV Merzig166 3,11
Caltagirone, Alessia 2007 SL AC Diefflen237

   8  Teilnehmer

Dreisprung WJ U18 Start-Zeit: 11.00  (2)

Schmidt, Alisha 2008 SL SV GO! Saar 05155 aW 9,67
Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus162 9,23
Müller, Victoria 2007 SL LV Merzig125 8,95

   3  Teilnehmer

Kugelstoß WJ U18 3 kg Start-Zeit: 11.55  (2)

Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal167 aW 11,80
Schier, Chiara 2008 SL TV Elm91 9,91
Gräber, Anna 2008 SL LG Berus160 8,41
Hoarau, Jade 2008 SL LG Berus161 7,09
Pignolo, Sue 2007 SL Athletic Perl111 6,27
Barth, Nele 2008 SL LV Merzig166 5,64
Caltagirone, Alessia 2007 SL AC Diefflen237

   7  Teilnehmer

4 x 50 m Staffel WK U12 Start-Zeit: 14.30  (2)

LAC Saarlouis SL2005 33,74
32   Müller, Pauline 2013 - 33   Leiner, Claire Marie 2014
39   Heinrich, Noée 2013 - 49   Lorenz, Miriam 2013
50   Schneider, Hannah 2013

LC Rehlingen I SL2020
220   Pirot, Sophie 2014 - 222   Rauls, Sophia 2014
224   Klein, Frieda 2014 - 225   Klees, Laura 2014
226   Heckert, Hanna 2013 - 227   Klemm, Fiene 2013
228   Schmieder, Ella 2013 - 229   Broßette, Sophia 2013

LC Rehlingen II SL2021
220   Pirot, Sophie 2014 - 222   Rauls, Sophia 2014
224   Klein, Frieda 2014 - 225   Klees, Laura 2014
226   Heckert, Hanna 2013 - 227   Klemm, Fiene 2013
228   Schmieder, Ella 2013 - 229   Broßette, Sophia 2013

TV Elm I SL2023
193   Schmidt, Nora 2014 - 194   Lambert, Alma 2013
195   Boßmann, Marie 2013 - 196   Boßmann, Anna Lena 2013
197   Speziale, Emilia 2014 - 198   Kühne, Giulia 2014
199   Engel, Leni 2014 - 200   Schön, Lián 2014
231   Juntke, Ida 2013
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noch 4 x 50 m Staffel WK U12
TV Elm II SL2024
193   Schmidt, Nora 2014 - 194   Lambert, Alma 2013
195   Boßmann, Marie 2013 - 196   Boßmann, Anna Lena 2013
197   Speziale, Emilia 2014 - 198   Kühne, Giulia 2014
199   Engel, Leni 2014 - 200   Schön, Lián 2014
231   Juntke, Ida 2013

LG Reimsbach-Oppen I SL2025
238   Heck, Nelly 2013 - 239   Vogt, Lina 2013
240   Kammer, Charlotte 2014 - 241   Roock, Mia 2014
242   Potstawa, Luisa 2013 - 243   Schulligen, Mia 2013
245   Dewald, Lara 2013 - 247   Wecker, Victoria 2013

LG Reimsbach-Oppen II SL2026
238   Heck, Nelly 2013 - 239   Vogt, Lina 2013
240   Kammer, Charlotte 2014 - 241   Roock, Mia 2014
242   Potstawa, Luisa 2013 - 243   Schulligen, Mia 2013
245   Dewald, Lara 2013 - 247   Wecker, Victoria 2013

   7  Staffeln

4 x 50 m Staffel MK U12 Start-Zeit: 13.30  (2)

LC Rehlingen I SL2019
212   Dillinger, Felix 2014 - 213   Gantner, Niklas 2014
214   Jungmann, Elias 2014 - 219   Weyer, Florian 2013

LG Berus I SL2022
206   Gozemba, Luis 2013 - 207   Stark, Jonas 2013
208   Ernst, Philipp 2013 - 209   Gerner, Yann 2013
210   Krah, Marvin 2014 - 211   Bertrand, Mathieu 2014

   2  Staffeln

50 m M10 Start-Zeit: 11.10  (2)

Muhs, Jonathan 2014 SL LAC Saarlouis36 8,43
Groß, Linus 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach204
Wörner, Emil 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach205
Dillinger, Felix 2014 SL LC Rehlingen212
Gantner, Niklas 2014 SL LC Rehlingen213
Jungmann, Elias 2014 SL LC Rehlingen214
Eigner, David 2014 SL LC Rehlingen215
Scherzinger, Philipp 2014 SL LC Rehlingen216
Plegniere, Zacharias 2014 SL LC Rehlingen217
Cacan, Herdem 2014 SL LG Reimsbach-Oppen244

  10  Teilnehmer

800 m M10 Start-Zeit: 15.30  (2)

Thiry, Maximilian 2014 SL LAC Saarlouis35 3:16,70
Groß, Linus 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach204
Wörner, Emil 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach205
Bertrand, Mathieu 2014 SL LG Berus211
Eigner, David 2014 SL LC Rehlingen215
Scherzinger, Philipp 2014 SL LC Rehlingen216
Plegniere, Zacharias 2014 SL LC Rehlingen217
Kompe, Tim 2014 SL LC Rehlingen218
Zehren, Bastian 2014 SL LG Reimsbach-Oppen246

   9  Teilnehmer

50 m Hürden M10 Start-Zeit: 12.45  (2)

Bertrand, Mathieu 2014 SL LG Berus211
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noch 50 m Hürden M10
Jungmann, Elias 2014 SL LC Rehlingen214
Scherzinger, Philipp 2014 SL LC Rehlingen216
Kompe, Tim 2014 SL LC Rehlingen218
Cacan, Herdem 2014 SL LG Reimsbach-Oppen244
Zehren, Bastian 2014 SL LG Reimsbach-Oppen246

   6  Teilnehmer

Hochsprung M10 Start-Zeit: 11.30  (2)

Krah, Marvin 2014 SL LG Berus210
Plegniere, Zacharias 2014 SL LC Rehlingen217

   2  Teilnehmer

Weitsprung M10 Start-Zeit: 14.30  (2)

Muhs, Jonathan 2014 SL LAC Saarlouis36        
Thiry, Maximilian 2014 SL LAC Saarlouis35        
Groß, Linus 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach204
Wörner, Emil 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach205
Krah, Marvin 2014 SL LG Berus210
Bertrand, Mathieu 2014 SL LG Berus211
Dillinger, Felix 2014 SL LC Rehlingen212
Jungmann, Elias 2014 SL LC Rehlingen214
Eigner, David 2014 SL LC Rehlingen215
Scherzinger, Philipp 2014 SL LC Rehlingen216
Plegniere, Zacharias 2014 SL LC Rehlingen217
Kompe, Tim 2014 SL LC Rehlingen218
Cacan, Herdem 2014 SL LG Reimsbach-Oppen244
Zehren, Bastian 2014 SL LG Reimsbach-Oppen246

  14  Teilnehmer

Schlagball 80g M10 Start-Zeit: 12.30  (2)

Thiry, Maximilian 2014 SL LAC Saarlouis35        
Groß, Linus 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach204
Wörner, Emil 2014 SL TV Germania 1910 Piesbach205
Krah, Marvin 2014 SL LG Berus210
Dillinger, Felix 2014 SL LC Rehlingen212
Gantner, Niklas 2014 SL LC Rehlingen213
Eigner, David 2014 SL LC Rehlingen215
Kompe, Tim 2014 SL LC Rehlingen218

   8  Teilnehmer

50 m M11 Start-Zeit: 11.00  (2)

Von Dem Broch, Mattis 2013 SL LAC Saarlouis34 7,38
Turnsek, Jan 2013 SL TV Elm202
Gozemba, Luis 2013 SL LG Berus206
Ernst, Philipp 2013 SL LG Berus208
Weyer, Florian 2013 SL LC Rehlingen219

   5  Teilnehmer

800 m M11 Start-Zeit: 15.30  (2)

Graf, Hannes 2013 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf183           
Von Dem Broch, Mattis 2013 SL LAC Saarlouis34 2:45,72
Will, Justus 2013 SL LG Reimsbach-Oppen188
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noch 800 m M11
Theobald, Ben 2013 SL TV Elm201
Turnsek, Jan 2013 SL TV Elm202
Zumia, Leano 2013 SL TV Germania 1910 Piesbach203
Stark, Jonas 2013 SL LG Berus207
Weyer, Florian 2013 SL LC Rehlingen219

   8  Teilnehmer

50 m Hürden M11 Start-Zeit: 12.45  (2)

Von Dem Broch, Mattis 2013 SL LAC Saarlouis34 9,36
Guldner, Leon 2013 SL LAC Saarlouis116 10,95
Theobald, Ben 2013 SL TV Elm201
Turnsek, Jan 2013 SL TV Elm202
Gozemba, Luis 2013 SL LG Berus206
Gerner, Yann 2013 SL LG Berus209
Weyer, Florian 2013 SL LC Rehlingen219

   7  Teilnehmer

Hochsprung M11 Start-Zeit: 11.30  (2)

Will, Justus 2013 SL LG Reimsbach-Oppen188
Stark, Jonas 2013 SL LG Berus207
Ernst, Philipp 2013 SL LG Berus208
Gerner, Yann 2013 SL LG Berus209

   4  Teilnehmer

Weitsprung M11 Start-Zeit: 14.30  (2)

Von Dem Broch, Mattis 2013 SL LAC Saarlouis34        
Graf, Hannes 2013 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf183        
Guldner, Leon 2013 SL LAC Saarlouis116 3,14
Will, Justus 2013 SL LG Reimsbach-Oppen188
Theobald, Ben 2013 SL TV Elm201
Zumia, Leano 2013 SL TV Germania 1910 Piesbach203
Gozemba, Luis 2013 SL LG Berus206
Stark, Jonas 2013 SL LG Berus207
Ernst, Philipp 2013 SL LG Berus208
Gerner, Yann 2013 SL LG Berus209

  10  Teilnehmer

Schlagball 80g M11 Start-Zeit: 12.30  (2)

Will, Justus 2013 SL LG Reimsbach-Oppen188
Theobald, Ben 2013 SL TV Elm201
Turnsek, Jan 2013 SL TV Elm202

   3  Teilnehmer

4 x 75 m Staffel MJ U14 Start-Zeit: 12.15  (1)

LC Rehlingen SL2009 42,37
76   Jochum, Julius 2011 - 77   Kolz, Moritz 2011
78   Magar, Lennox 2011 - 79   Zeller, David 2011
80   Barra, Elias 2012 - 81   Ehre, Hannes 2012
82   Kraemer, Aaron 2012 - 83   Thobae, Aaron Nikolau 2012

LC Rehlingen SL2010 42,37
76   Jochum, Julius 2011 - 77   Kolz, Moritz 2011
78   Magar, Lennox 2011 - 79   Zeller, David 2011
80   Barra, Elias 2012 - 81   Ehre, Hannes 2012
82   Kraemer, Aaron 2012 - 83   Thobae, Aaron Nikolau 2012
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noch 4 x 75 m Staffel MJ U14
TV Elm SL2011

97   Paisler, Tim 2011 - 98   Hamoudi, Ali-Ridha 2012
99   Schmitt, Tom 2012 - 100   Fürster, Jason 2012
   3  Staffeln

75 m M12 Start-Zeit: 14.30  (1)

Thobae, Aaron Nikolau 2012 SL LC Rehlingen83 11,70
Kraemer, Aaron 2012 SL LC Rehlingen82 12,76
Weis, Maximilian 2012 SL LC Rehlingen85           
Weis, Julian 2012 SL LC Rehlingen84           
Barra, Elias 2012 SL LC Rehlingen80           
Hamoudi, Ali-Ridha 2012 SL TV Elm98           
Schmitt, Tom 2012 SL TV Elm99           
Fürster, Jason 2012 SL TV Elm100           

   8  Teilnehmer

800 m M12 Start-Zeit: 17.15  (1)

Barra, Elias 2012 SL LC Rehlingen80           
Fürster, Jason 2012 SL TV Elm100           
Ehre, Hannes 2012 SL LC Rehlingen81 2:55,23
Balle, Johannes 2012 SL LV Merzig127 3:06,54

   4  Teilnehmer

60 m Hürden M12 0.762m Start-Zeit: 13.00  (1)

Hamoudi, Ali-Ridha 2012 SL TV Elm98 12,61
Weis, Julian 2012 SL LC Rehlingen84 14,14
Ehre, Hannes 2012 SL LC Rehlingen81           
Thobae, Aaron Nikolau 2012 SL LC Rehlingen83           

   4  Teilnehmer

Weitsprung M12 Start-Zeit: 16.30  (1)

Barra, Elias 2012 SL LC Rehlingen80        
Schmitt, Tom 2012 SL TV Elm99        
Thobae, Aaron Nikolau 2012 SL LC Rehlingen83 4,02
Hamoudi, Ali-Ridha 2012 SL TV Elm98 3,64
Balle, Johannes 2012 SL LV Merzig127 3,40
Kraemer, Aaron 2012 SL LC Rehlingen82 3,30
Weis, Julian 2012 SL LC Rehlingen84 3,28
Weis, Maximilian 2012 SL LC Rehlingen85 2,98

   8  Teilnehmer

Kugelstoß M12 3 kg Start-Zeit: 15.30  (1)

Weis, Julian 2012 SL LC Rehlingen84        
Weis, Maximilian 2012 SL LC Rehlingen85 5,04

   2  Teilnehmer

Ballwurf 200g M12 Start-Zeit: 12.45  (1)

Weis, Maximilian 2012 SL LC Rehlingen85        
Ehre, Hannes 2012 SL LC Rehlingen81        
Hamoudi, Ali-Ridha 2012 SL TV Elm98        
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noch Ballwurf 200g M12
Schmitt, Tom 2012 SL TV Elm99        
Kraemer, Aaron 2012 SL LC Rehlingen82 24,00

   5  Teilnehmer

75 m M13 Start-Zeit: 14.45  (1)

Schmidt, Jan 2011 SL TV Elm96 10,78
Pattu, Ishaan 2011 SL SV GO! Saar 05153 aW 11,12
Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis38 11,23
Berton, Clement 2011 SL LG Berus158 11,36
Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen76 11,46
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis37 11,54
Zeller, David 2011 SL LC Rehlingen79 11,71
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen77 11,82
Magar, Lennox 2011 SL LC Rehlingen78 12,33
Paisler, Tim 2011 SL TV Elm97 12,49

  10  Teilnehmer

800 m M13 Start-Zeit: 17.15  (1)

Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis38 3:00,34
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis37 3:08,40

   2  Teilnehmer

60 m Hürden M13 0.762m Start-Zeit: 13.15  (1)

Zeller, David 2011 SL LC Rehlingen79 10,52
Schmidt, Jan 2011 SL TV Elm96 10,83
Berton, Clement 2011 SL LG Berus158 11,70
Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen76 12,60

   4  Teilnehmer

Hochsprung M13 Start-Zeit: 13.45  (1)

Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen76 1,39
Schmidt, Jan 2011 SL TV Elm96 1,35
Berton, Clement 2011 SL LG Berus158 1,21

   3  Teilnehmer

Weitsprung M13 Start-Zeit: 16.30  (1)

Pattu, Ishaan 2011 SL SV GO! Saar 05153 aW 4,75
Schmidt, Jan 2011 SL TV Elm96 4,42
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen77 4,19
Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen76 4,07
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis37 4,06
Zeller, David 2011 SL LC Rehlingen79 3,96
Magar, Lennox 2011 SL LC Rehlingen78 3,65
Paisler, Tim 2011 SL TV Elm97 3,16

   8  Teilnehmer

Kugelstoß M13 3 kg Start-Zeit: 15.30  (1)

Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis38 8,70
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen77 8,59
Paisler, Tim 2011 SL TV Elm97 5,12
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   3  Teilnehmer

Ballwurf 200g M13 Start-Zeit: 12.45  (1)

Schmidt, Jan 2011 SL TV Elm96 37,00
Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis38 34,50
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen77 34,00
Magar, Lennox 2011 SL LC Rehlingen78 32,50
Berton, Clement 2011 SL LG Berus158 30,50
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis37 27,00
Paisler, Tim 2011 SL TV Elm97 26,00

   7  Teilnehmer

300 m MJ U16 Start-Zeit: 16.45  (1)

Feid, Nico 2010 SL LC Rehlingen121           
Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen24 43,50

   2  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U16 Start-Zeit: 12.45  (1)

LC Rehlingen SL2003 49,85
18   Bohn, Noah 2009 - 19   Hoffmann, Jonas 2010
23   Schneider, Nico 2009 - 24   Weber, Dennis Niklas 2009
25   Pirot, Thilo 2010 - 26   Wiesen, Moritz 2009
   1  Staffel

100 m M14 Start-Zeit: 15.30  (1)

Feid, Nico 2010 SL LC Rehlingen121           
Mathieu, Jonas 2010 SL LAC Saarlouis136           
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus159           

   3  Teilnehmer

80 m Hürden M14 0.838m Start-Zeit: 13.45  (1)

Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus159           
Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen19           
Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen25           

   3  Teilnehmer

Hochsprung M14 Start-Zeit: 16.15  (1)

Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach89 1,48
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus159 1,48

   2  Teilnehmer

Weitsprung M14 Start-Zeit: 14.15  (1)

Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen19 5,01
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus159 4,69
Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach89 4,43
Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen25 4,23
Mathieu, Jonas 2010 SL LAC Saarlouis136 3,53

   5  Teilnehmer
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Kugelstoß M14 4 kg Start-Zeit: 13.00  (1)

Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen19 9,71
Mathieu, Jonas 2010 SL LAC Saarlouis136 8,80

   2  Teilnehmer

100 m M15 Start-Zeit: 15.45  (1)

Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen23 12,43
Wiesen, Moritz 2009 SL LC Rehlingen26 13,14
Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen24 14,02
Premanandha, Arjun 2009 SL SC Friedrichsthal249 aW

   4  Teilnehmer

800 m M15 Start-Zeit: 17.45  (1)

Wiesen, Moritz 2009 SL LC Rehlingen26 2:22,38
   1  Teilnehmer

Hochsprung M15 Start-Zeit: 16.15  (1)

Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen23 1,41
   1  Teilnehmer

Weitsprung M15 Start-Zeit: 14.15  (1)

Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen18 4,99
Wiesen, Moritz 2009 SL LC Rehlingen26 4,80
Schmidt, Jonas 2009 SL SV GO! Saar 05234 aW

   3  Teilnehmer

Kugelstoß M15 4 kg Start-Zeit: 13.00  (1)

Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen18 12,18
Schmidt, Jonas 2009 SL SV GO! Saar 05234 aW

   2  Teilnehmer

50 m W10 Start-Zeit: 11.30  (2)

Leiner, Claire Marie 2014 SL LAC Saarlouis33 8,91
Kreuter, Sophie 2014 SL LV Merzig132           
Richter, Magdalena 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf184           
Tomaschko, Amalia-Sofia 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf185           
Weis, Anna 2014 SL LV Merzig130           
Latin, Ella 2014 SL LV Merzig131           
Karic, Lejla 2014 SL LV Merzig129           
Schmidt, Nora 2014 SL TV Elm193
Speziale, Emilia 2014 SL TV Elm197
Engel, Leni 2014 SL TV Elm199
Schön, Lián 2014 SL TV Elm200
Rauls, Sophia 2014 SL LC Rehlingen222
Klees, Laura 2014 SL LC Rehlingen225
Kammer, Charlotte 2014 SL LG Reimsbach-Oppen240
Roock, Mia 2014 SL LG Reimsbach-Oppen241

  15  Teilnehmer
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800 m W10 Start-Zeit: 15.45  (2)

Weis, Anna 2014 SL LV Merzig130           
Kühne, Giulia 2014 SL TV Elm198
Adam, Mailin 2014 SL LC Rehlingen221
Barra, Laura 2014 SL LC Rehlingen223
Klein, Frieda 2014 SL LC Rehlingen224
Klees, Laura 2014 SL LC Rehlingen225

   6  Teilnehmer

50 m Hürden W10 Start-Zeit: 12.30  (2)

Kreuter, Sophie 2014 SL LV Merzig132           
Latin, Ella 2014 SL LV Merzig131           
Weis, Anna 2014 SL LV Merzig130           
Tomaschko, Amalia-Sofia 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf185           
Richter, Magdalena 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf184           
Leiner, Claire Marie 2014 SL LAC Saarlouis33           
Schmidt, Nora 2014 SL TV Elm193
Engel, Leni 2014 SL TV Elm199
Pirot, Sophie 2014 SL LC Rehlingen220
Adam, Mailin 2014 SL LC Rehlingen221
Barra, Laura 2014 SL LC Rehlingen223
Klein, Frieda 2014 SL LC Rehlingen224
Klees, Laura 2014 SL LC Rehlingen225
Kammer, Charlotte 2014 SL LG Reimsbach-Oppen240
Roock, Mia 2014 SL LG Reimsbach-Oppen241

  15  Teilnehmer

Hochsprung W10 Start-Zeit: 11.45  (2)

Schmidt, Nora 2014 SL TV Elm193
Speziale, Emilia 2014 SL TV Elm197
Adam, Mailin 2014 SL LC Rehlingen221

   3  Teilnehmer

Weitsprung W10 Start-Zeit: 13.15  (2)

Latin, Ella 2014 SL LV Merzig131        
Karic, Lejla 2014 SL LV Merzig129        
Weis, Anna 2014 SL LV Merzig130        
Richter, Magdalena 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf184        
Tomaschko, Amalia-Sofia 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf185        
Kreuter, Sophie 2014 SL LV Merzig132        
Speziale, Emilia 2014 SL TV Elm197
Engel, Leni 2014 SL TV Elm199
Schön, Lián 2014 SL TV Elm200
Pirot, Sophie 2014 SL LC Rehlingen220
Adam, Mailin 2014 SL LC Rehlingen221
Rauls, Sophia 2014 SL LC Rehlingen222
Barra, Laura 2014 SL LC Rehlingen223
Klein, Frieda 2014 SL LC Rehlingen224
Kammer, Charlotte 2014 SL LG Reimsbach-Oppen240
Roock, Mia 2014 SL LG Reimsbach-Oppen241

  16  Teilnehmer

Schlagball 80g W10 Start-Zeit: 14.45  (2)

Kreuter, Sophie 2014 SL LV Merzig132        
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noch Schlagball 80g W10
Tobin, Maja 2014 SL LAC Saarlouis48        
Richter, Magdalena 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf184        
Tomaschko, Amalia-Sofia 2014 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf185        
Latin, Ella 2014 SL LV Merzig131        
Karic, Lejla 2014 SL LV Merzig129        
Leiner, Claire Marie 2014 SL LAC Saarlouis33        
Schön, Lián 2014 SL TV Elm200
Pirot, Sophie 2014 SL LC Rehlingen220
Rauls, Sophia 2014 SL LC Rehlingen222
Barra, Laura 2014 SL LC Rehlingen223

  11  Teilnehmer

50 m W11 Start-Zeit: 11.20  (2)

Müller, Pauline 2013 SL LAC Saarlouis32 8,37
Heinrich, Noée 2013 SL LAC Saarlouis39 9,06
Schneider, Hannah 2013 SL LAC Saarlouis50           
Boßmann, Marie 2013 SL TV Elm195
Klemm, Fiene 2013 SL LC Rehlingen227
Broßette, Sophia 2013 SL LC Rehlingen229
Juntke, Ida 2013 SL TV Elm231
Heck, Nelly 2013 SL LG Reimsbach-Oppen238
Vogt, Lina 2013 SL LG Reimsbach-Oppen239
Potstawa, Luisa 2013 SL LG Reimsbach-Oppen242
Schulligen, Mia 2013 SL LG Reimsbach-Oppen243
Dewald, Lara 2013 SL LG Reimsbach-Oppen245
Wecker, Victoria 2013 SL LG Reimsbach-Oppen247

  13  Teilnehmer

800 m W11 Start-Zeit: 15.45  (2)

Klemm, Fiene 2013 SL LC Rehlingen227
Schmieder, Ella 2013 SL LC Rehlingen228
Vogt, Lina 2013 SL LG Reimsbach-Oppen239
Potstawa, Luisa 2013 SL LG Reimsbach-Oppen242

   4  Teilnehmer

50 m Hürden W11 Start-Zeit: 12.30  (2)

Heinrich, Noée 2013 SL LAC Saarlouis39 10,65
Bach, Emma 2013 SL AC Diefflen191
Lambert, Alma 2013 SL TV Elm194
Heckert, Hanna 2013 SL LC Rehlingen226
Klemm, Fiene 2013 SL LC Rehlingen227
Juntke, Ida 2013 SL TV Elm231
Heck, Nelly 2013 SL LG Reimsbach-Oppen238
Wecker, Victoria 2013 SL LG Reimsbach-Oppen247

   8  Teilnehmer

Hochsprung W11 Start-Zeit: 11.45  (2)

Boßmann, Anna Lena 2013 SL TV Elm196
Schmieder, Ella 2013 SL LC Rehlingen228
Broßette, Sophia 2013 SL LC Rehlingen229

   3  Teilnehmer

Weitsprung W11 Start-Zeit: 13.15  (2)

Lorenz, Miriam 2013 SL LAC Saarlouis49        
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noch Weitsprung W11
Müller, Pauline 2013 SL LAC Saarlouis32 2,76
Bach, Emma 2013 SL AC Diefflen191
Lambert, Alma 2013 SL TV Elm194
Boßmann, Marie 2013 SL TV Elm195
Boßmann, Anna Lena 2013 SL TV Elm196
Heckert, Hanna 2013 SL LC Rehlingen226
Schmieder, Ella 2013 SL LC Rehlingen228
Broßette, Sophia 2013 SL LC Rehlingen229
Juntke, Ida 2013 SL TV Elm231
Heck, Nelly 2013 SL LG Reimsbach-Oppen238
Vogt, Lina 2013 SL LG Reimsbach-Oppen239
Potstawa, Luisa 2013 SL LG Reimsbach-Oppen242
Schulligen, Mia 2013 SL LG Reimsbach-Oppen243
Dewald, Lara 2013 SL LG Reimsbach-Oppen245
Wecker, Victoria 2013 SL LG Reimsbach-Oppen247

  16  Teilnehmer

Schlagball 80g W11 Start-Zeit: 14.45  (2)

Lorenz, Miriam 2013 SL LAC Saarlouis49        
Huwer, Mia 2013 SL AC Diefflen190
Heckert, Hanna 2013 SL LC Rehlingen226
Schulligen, Mia 2013 SL LG Reimsbach-Oppen243
Dewald, Lara 2013 SL LG Reimsbach-Oppen245

   5  Teilnehmer

4 x 75 m Staffel WJ U14 Start-Zeit: 12.00  (1)

LC Rehlingen SL2007 42,71
60   Cavelius, Mia 2011 - 61   Dandl, Katharina 2011
62   Genath, Isabelle 2011 - 63   Götzinger, Luise 2011
64   Jax, Lucy 2011 - 65   Kirsch de Fernandez, Clara S 2011
66   Schiffmann, Anna 2011 - 67   Selzer, Leni 2011
68   Strzyzewski, Emilia 2011 - 72   Koster, Lilith 2012
73   Maistoru, Vanessa 2012 - 74   Priester, Lilly Marleen 2012
86   Wiesen, Lisa Marie 2011

LC Rehlingen SL2006 42,71
60   Cavelius, Mia 2011 - 61   Dandl, Katharina 2011
62   Genath, Isabelle 2011 - 63   Götzinger, Luise 2011
64   Jax, Lucy 2011 - 65   Kirsch de Fernandez, Clara S 2011
66   Schiffmann, Anna 2011 - 67   Selzer, Leni 2011
68   Strzyzewski, Emilia 2011 - 72   Koster, Lilith 2012
73   Maistoru, Vanessa 2012 - 74   Priester, Lilly Marleen 2012
86   Wiesen, Lisa Marie 2011

LC Rehlingen SL2008 42,71
60   Cavelius, Mia 2011 - 61   Dandl, Katharina 2011
62   Genath, Isabelle 2011 - 63   Götzinger, Luise 2011
64   Jax, Lucy 2011 - 65   Kirsch de Fernandez, Clara S 2011
66   Schiffmann, Anna 2011 - 67   Selzer, Leni 2011
68   Strzyzewski, Emilia 2011 - 72   Koster, Lilith 2012
73   Maistoru, Vanessa 2012 - 74   Priester, Lilly Marleen 2012
86   Wiesen, Lisa Marie 2011

TV Saarwellingen SL2001 44,48
3   Motz, Fabienne 2011 - 4   Weirich, Clara 2011
6   Winter, Lina 2011 - 7   Hoffmann, Emilia 2012

LAC Saarlouis SL2004 45,18
30   Muhs, Paulina 2011 - 31   Weingarten, Louisa 2012
32   Müller, Pauline 2013 - 39   Heinrich, Noée 2013
49   Lorenz, Miriam 2013

TV Elm SL2012 45,23
101   Niederländer, Louisa 2011 - 102   Leichtweis, Mia 2011
103   Klawitter, Paula 2012 - 104   Hartmann, Johanna 2012
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noch 4 x 75 m Staffel WJ U14
   6  Staffeln

75 m W12 Start-Zeit: 14.00  (1)

Seifert, Sophia 2012 SL LC Rehlingen75 11,98
Koster, Lilith 2012 SL LC Rehlingen72 12,01
Weingarten, Louisa 2012 SL LAC Saarlouis31 12,33
Priester, Lilly Marleen 2012 SL LC Rehlingen74 12,55
Salomon, Paula 2012 SL SV GO! Saar 05152 aW           
Bartenschlager, Josephine 2012 SL LC Rehlingen69           
Maistoru, Vanessa 2012 SL LC Rehlingen73           
Hartmann, Johanna 2012 SL TV Elm104           

   8  Teilnehmer

800 m W12 Start-Zeit: 17.00  (1)

Eid, Assinat 2012 SL TV Saarwellingen5           
Bost, Sophie 2012 SL LC Rehlingen71           
Bost, Maria 2012 SL LC Rehlingen70           
Bartenschlager, Josephine 2012 SL LC Rehlingen69           
Hoffmann, Emilia 2012 SL TV Saarwellingen7 2:58,77
Balle, Clara 2012 SL LV Merzig128 3:07,51
Hartmann, Johanna 2012 SL TV Elm104 3:09,02
Maßong, Franziska 2013 SL TuS Riegelsberg189 aW

   8  Teilnehmer

60 m Hürden W12 0.762m Start-Zeit: 13.00  (1)

Salomon, Paula 2012 SL SV GO! Saar 05152 aW 12,05
Bartenschlager, Josephine 2012 SL LC Rehlingen69           
Koster, Lilith 2012 SL LC Rehlingen72           
Priester, Lilly Marleen 2012 SL LC Rehlingen74           

   4  Teilnehmer

Hochsprung W12 Start-Zeit: 14.45  (1)

Koster, Lilith 2012 SL LC Rehlingen72 1,28
Hartmann, Johanna 2012 SL TV Elm104 1,18
Klawitter, Paula 2012 SL TV Elm103 1,14
Waller, Merle 2012 SL AC Diefflen169 1,11
Balle, Clara 2012 SL LV Merzig128 1,07

   5  Teilnehmer

Weitsprung W12 Start-Zeit: 12.30  (1)

Bartenschlager, Josephine 2012 SL LC Rehlingen69        
Koster, Lilith 2012 SL LC Rehlingen72 4,29
Salomon, Paula 2012 SL SV GO! Saar 05152 aW 3,86
Seifert, Sophia 2012 SL LC Rehlingen75 3,83
Priester, Lilly Marleen 2012 SL LC Rehlingen74 3,66
Hoffmann, Emilia 2012 SL TV Saarwellingen7 3,63
Weingarten, Louisa 2012 SL LAC Saarlouis31 3,54
Eid, Assinat 2012 SL TV Saarwellingen5 3,14
Waller, Merle 2012 SL AC Diefflen169 3,07
Maistoru, Vanessa 2012 SL LC Rehlingen73 2,72
Maßong, Franziska 2013 SL TuS Riegelsberg189 aW
Acar, Lyana 2012 SL LV Merzig233
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  12  Teilnehmer

Kugelstoß W12 3 kg Start-Zeit: 16.15  (1)

Seifert, Sophia 2012 SL LC Rehlingen75        
Klawitter, Paula 2012 SL TV Elm103        
Hartmann, Johanna 2012 SL TV Elm104 5,88
Acar, Lyana 2012 SL LV Merzig233

   4  Teilnehmer

Ballwurf 200g W12 Start-Zeit: 13.45  (1)

Waller, Merle 2012 SL AC Diefflen169        
Klawitter, Paula 2012 SL TV Elm103        
Seifert, Sophia 2012 SL LC Rehlingen75 16,00

   3  Teilnehmer

75 m W13 Start-Zeit: 14.15  (1)

Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen64 11,12
D Antona, Sophia Maria 2011 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf138 11,24
Weirich, Clara 2011 SL TV Saarwellingen4 11,39
Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 05154 aW 11,45
Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm101 11,57
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen67 11,58
Muhs, Paulina 2011 SL LAC Saarlouis30 11,61
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen63 11,64
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen87 11,86
Kallenborn, Greta 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach42 11,94
Winter, Lina 2011 SL TV Saarwellingen6 12,04
Kirsch de Fernandez, Clara S 2011 SL LC Rehlingen65 12,50
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen61 12,81
Wiesen, Lisa Marie 2011 SL LC Rehlingen86 13,18
Cavelius, Mia 2011 SL LC Rehlingen60           
Genath, Isabelle 2011 SL LC Rehlingen62           
Leichtweis, Mia 2011 SL TV Elm102           
Geber, Amelie 2011 SL LG Reimsbach-Oppen147           

  18  Teilnehmer

800 m W13 Start-Zeit: 17.00  (1)

Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm101           
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen68 2:56,05
Winter, Lina 2011 SL TV Saarwellingen6 2:58,97
Weirich, Clara 2011 SL TV Saarwellingen4 3:11,18
Wiesen, Lisa Marie 2011 SL LC Rehlingen86 3:11,80
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen61 3:15,78

   6  Teilnehmer

60 m Hürden W13 0.762m Start-Zeit: 13.15  (1)

Muhs, Paulina 2011 SL LAC Saarlouis30 11,89
Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen64 12,04
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen87 12,46
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen68 12,82
Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 05154 aW 13,02
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen63 13,73
D Antona, Sophia Maria 2011 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf138           
Genath, Isabelle 2011 SL LC Rehlingen62           
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   8  Teilnehmer

Hochsprung W13 Start-Zeit: 14.45  (1)

Genath, Isabelle 2011 SL LC Rehlingen62 1,38
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen63 1,32
D Antona, Sophia Maria 2011 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf138 1,24
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen67 1,18
Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen66 1,10

   5  Teilnehmer

Weitsprung W13 Start-Zeit: 12.30  (1)

Leichtweis, Mia 2011 SL TV Elm102        
D Antona, Sophia Maria 2011 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf138 4,36
Genath, Isabelle 2011 SL LC Rehlingen62 4,28
Cavelius, Mia 2011 SL LC Rehlingen60 4,20
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen67 4,16
Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm101 4,15
Weirich, Clara 2011 SL TV Saarwellingen4 4,11
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen68 4,07
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen63 3,93
Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 05154 aW 3,92
Geber, Amelie 2011 SL LG Reimsbach-Oppen147 3,88
Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen64 3,76
Wiesen, Lisa Marie 2011 SL LC Rehlingen86 3,60
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen61 3,58
Kallenborn, Greta 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach42 3,55

  15  Teilnehmer

Kugelstoß W13 3 kg Start-Zeit: 16.15  (1)

Leichtweis, Mia 2011 SL TV Elm102        
Motz, Fabienne 2011 SL TV Saarwellingen3 7,61
Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen66 6,56
Kirsch de Fernandez, Clara S 2011 SL LC Rehlingen65 6,13
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen87 6,07

   5  Teilnehmer

Ballwurf 200g W13 Start-Zeit: 13.45  (1)

Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen66 32,00
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen87 31,50
Motz, Fabienne 2011 SL TV Saarwellingen3 24,50
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen67 24,50
Kirsch de Fernandez, Clara S 2011 SL LC Rehlingen65 23,50

   5  Teilnehmer

300 m WJ U16 Start-Zeit: 16.30  (1)

Zöller, Teresa 2009 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald177           
Steuer-Best, Charlotte 2009 SL LV Merzig134           
Schmieder, Anna 2010 SL LC Rehlingen29 46,39
Dittlinger, Sisipho 2009 SL LC Rehlingen15 50,01

   4  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U16 Start-Zeit: 12.30  (1)

LC Rehlingen SL2002 49,54
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noch 4 x 100 m Staffel WJ U16
15   Dittlinger, Sisipho 2009 - 16   Dilzer, Jeanne 2010
17   Kolz, Johanna 2009 - 20   Ritsch, Neele 2010
21   Schmidt, Julia 2010 - 22   Pistorius, Leni 2009
29   Schmieder, Anna 2010

LG Reimsbach-Oppen I SL2013 aW
146   Boldorf, Leni 2010 - 147   Geber, Amelie 2011
168   Pilger, Emma 2009

   2  Staffeln

100 m W14 Start-Zeit: 15.00  (1)

Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05148 aW 13,34
Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis40 14,49
Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen21 15,36
Schmieder, Anna 2010 SL LC Rehlingen29           
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach45           
Müller, Mara-Sophie 2010 SL TV Saarwellingen2           
Barkel, Sima 2010 SL AC Diefflen174           
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen20           
Boldorf, Leni 2010 SL LG Reimsbach-Oppen146           

   9  Teilnehmer

800 m W14 Start-Zeit: 17.30  (1)

Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach45 2:52,16
   1  Teilnehmer

80 m Hürden W14 0.762m Start-Zeit: 13.30  (1)

Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen16 13,54
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen20 14,11
Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen21 17,17
Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach56           
Serf, Annalena 2010 SL SV GO! Saar 05151 aW           
Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis40           
Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05148 aW           
Müller, Mara-Sophie 2010 SL TV Saarwellingen2

   8  Teilnehmer

Hochsprung W14 Start-Zeit: 12.45  (1)

Serf, Annalena 2010 SL SV GO! Saar 05151 aW 1,40
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen20 1,40
Müller, Mara-Sophie 2010 SL TV Saarwellingen2 1,35

   3  Teilnehmer

Weitsprung W14 Start-Zeit: 15.45  (1)

Barkel, Sima 2010 SL AC Diefflen174        
Boldorf, Leni 2010 SL LG Reimsbach-Oppen146        
Müller, Mara-Sophie 2010 SL TV Saarwellingen2 4,69
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach45 4,66
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen16 4,48
Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis40 4,16
Serf, Annalena 2010 SL SV GO! Saar 05151 aW 4,09
Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach56 3,64

   8  Teilnehmer
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Kugelstoß W14 3 kg Start-Zeit: 14.00  (1)

Weidemann, Marine 2010 SL TV Elm106        
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen16 8,36
Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05148 aW 7,34
Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach56 6,30

   4  Teilnehmer

100 m W15 Start-Zeit: 15.15  (1)

Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen17 13,98
Pilger, Emma 2009 SL LG Reimsbach-Oppen168 14,83
Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen173 15,10
Pistorius, Leni 2009 SL LC Rehlingen22 15,61
Stark, Victoria 2009 SL LG Berus164           
Steuer-Best, Charlotte 2009 SL LV Merzig134           
Zöller, Teresa 2009 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald177           

   7  Teilnehmer

800 m W15 Start-Zeit: 17.30  (1)

Schmitt, Marie 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach53 2:47,87
   1  Teilnehmer

80 m Hürden W15 0.762m Start-Zeit: 13.30  (1)

Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen17 14,75
Zimmer, Lea 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf157           

   2  Teilnehmer

Hochsprung W15 Start-Zeit: 12.45  (1)

Stark, Victoria 2009 SL LG Berus164        
   1  Teilnehmer

Weitsprung W15 Start-Zeit: 15.45  (1)

Stark, Victoria 2009 SL LG Berus164        
Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach52 4,26
Pilger, Emma 2009 SL LG Reimsbach-Oppen168 4,21
Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen173 4,12
Schmitt, Marie 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach53 3,95

   5  Teilnehmer

Kugelstoß W15 3 kg Start-Zeit: 14.00  (1)

Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen17 8,96
Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen173 6,65
Massmich, Helene 2009 SL TV Elm135 6,10
Kutscher, Lena Johanna 2009 SL TV Elm105 4,96
Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach52 4,64

   5  Teilnehmer
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